LEI N2, 338/82

ADELINO ANTONIO ALVES,Prefeito Municipal de

RUbindia, Estado de São Paulo, usando das

atribuiçogs que lhe são conferidas por lei:

FAZ SABER que a Câmara Municipal decretou e

ele sancioa e promulga a seguinte Lei:

AUTORIZA =EBRA AO DE CONVSNIO COM A CONESP E DA OUROS PROVIDZNCIAS

Artigo 12)— Fica a Prefeitura Municipal de Rubinéia, autorizada a =

Celebrar Convánio com a Companhia de Construçogs Escolares do Estqdo de

São Paulo, visando a execução de obras de reforma do prédio, onde acha—
se instqlada a Escola Estadual "Agrupada" de Ewmeraldq, neste Município.

Artigo 2)_ Para os fins revistos no artigo 12, fica autorizadõ a aber
tura d3 crédito suplementar no valor de até 200 (duzentos) salários = ^
referencia.

Artigo 32)— Esta lei entrara em vigor na data de sua publicação, revo_
gadas as disposiçogs em contrário.

Prefeitura Municipal de Rubindia,
Em 15 de F 	e 82,

UI° ALVES
.Prefe to MuniciPale

Registrqdo no livro próprio e publicado por afixação no local de
costume na sua data supra e com arquivamento no Cattdrio de Reg.
Civil e A nexos Local.,

DORAC DIAS
*Secretário.

	Page 1